РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ОЛЬХОВО-РОГСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ

ОЛЬХОВО-РОГСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  от 16.08.2021 № 72
с. Ольховый Рог
О внесении изменений в постановление Администрации Ольхово-Рогского сельского поселения от 20.08.2019 № 29 «О комиссии по предупреждению

и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Ольхово-Рогского сельского поселения
В связи с кадровыми изменениями в Администрации Ольхово-Рогского сельского поселения , руководствуясь  Уставом муниципального образования «Ольхово-Рогское сельское поселение», Администрация Ольхово-Рогского  сельского поселения     п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление Администрации Ольхово-Рогского сельского поселения от 20.08.2019 № 29 «О комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Ольхово-Рогского сельского поселения следующие изменения:

1.1. Приложение № 2 изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2.  Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

Ольхово – Рогского сельского поселения                                           С.Н. Морозов
Постановление вносит ведущий специалист
Администрации Ольхово-Рогского сельского поселения

Дорохов В.Н.
Приложение
к постановлению Администрации

Ольхово-Рогского сельского поселения

от 16.08.2021 № 72
СОСТАВ

комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Ольхово-Рогского сельского поселения

Председатель комиссии – Морозов Сергей Николаевич, глава Администрации Ольхово-Рогского сельского поселения

Заместитель председателя комиссии – Пащенко О.А., ведущий специалист Ольхово-Рогского сельского поселения

Секретарь комиссии – Дорохов В.Н.,  ведущий специалист Администрации Ольхово-Рогского сельского поселения

Члены комиссии:

Барбукова А.Б. - депутат Ольхово-Рогского сельского поселения (по согласованию)
Опенченко Е.В.- главный специалист Администрации Ольхово-Рогского сельского поселения

Овчарова О.Н. – директор МБОУ  Ольхово Рогская СОШ (по согласованию)
Терновая Е.В. – директор МБОУ Никольская СОШ (по согласованию)
Глава Администрации
Ольхово-Рогского сельского поселения                                          С.Н.Морозов

1